
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕЧНИКОВСКОЕ» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

Одиннадцатая сессия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от «25» сентября 2018 года   № 48 

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата Бизюковой Е.Г. 

 

 В соответствии с подпунктом «б» пункта 9 статьи 20 Устава 

муниципального образования «Печниковское», муниципальный Совет  

муниципального образования  «Печниковское» 

 

р е ш а е т: 

 

1.Прекратить досрочно полномочия депутата муниципального Совета 

четвертого созыва муниципального образования «Печниковское» Бизюковой 

Евгении Георгиевны по собственному желанию. 

  

 

 

 

Председатель муниципального Совета 

муниципального образования «Печниковское»                     А.В. Боголепов               

 

Глава муниципального 

образования «Печниковское»      Н.А. Горбунова 

 
 

 


